

**Enbom.dk ApS**  
**Immortellevej 4, 2950 Vedbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 38 11 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

**Finn O. Enbom Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Enbom.dk ApS Immortellevej 4 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 38 11 23
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Finn Otto Enbom Madsen Elisabeth Enbom Madsen
<b>Direktion</b>	Finn Otto Enbom Madsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	By Enbom ApS, Vedbæk Scanex Medical Systems A/S, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.988.031 kr. mod 1.323.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsregnskabet for 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.990.105	1.324.785
Øvrige finansielle omkostninger	-2.074	-866
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.988.031</b>	<b>1.323.919</b>
Skat af årets resultat	0	-94
<b>Årets resultat</b>	<b>1.988.031</b>	<b>1.323.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.990.105	1.324.785
Disponeret fra overført resultat	-2.074	-960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.988.031</b>	<b>1.323.825</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.420.189	4.430.084
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.420.189	4.430.084
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.420.189</b>	<b>4.430.084</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.528	34.702
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	665.390	375.188
	Tilgodehavender i alt	1.042.918	409.890
	Likvide beholdninger	151.921	141.709
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.194.839</b>	<b>551.599</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.615.028</b>	<b>4.981.683</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.449.296	3.459.191
4 Overført resultat	1.017.496	1.019.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.546.792</u></b>	<b><u>4.558.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	643.390	347.908
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.280
Anden gæld	424.846	69.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.236</u>	<u>422.923</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.068.236</u></b>	<b><u>422.923</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.615.028</u></b>	<b><u>4.981.683</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	970.894	970.894	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>970.894</b>	<b>970.894</b>	
Opskrivninger 1. januar	3.459.190	2.834.406	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.990.105	1.324.784	
Udbytte	0	-700.000	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>5.449.295</b>	<b>3.459.190</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.420.189</b>	<b>4.430.084</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
By Enbom ApS, Vedbæk	100 %	498.278	45.885
Scanex Medical Systems A/S, Vedbæk	100 %	5.921.911	1.944.220
		<b>6.420.189</b>	<b>1.990.105</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.459.191	2.834.406
Resultatandel	1.990.105	1.324.785
Udloddet udbytte	0	-700.000
	<u>5.449.296</u>	<u>3.459.191</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.019.570	320.529
Årets overførte overskud eller underskud	-2.074	-960
Modtaget udloddet udbytte	0	700.000
	<u>1.017.496</u>	<u>1.019.569</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 643 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.